
Nuorašas 

 

PATVIRTINTA  

Druskininkų savivaldybės tarybos  

2019 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T1-27  

(Druskininkų savivaldybės tarybos  

2020 m. spalio 14 d. sprendimu Nr. T1-163 redakcija)  

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEČIŪNŲ PROGIMNAZIJOS NUOSTATAI 

 

V. PROGIMNAZIJOS SAVIVALDA 

 

42. Progimnazijos mokinių taryba – nuolat veikianti mokinių savivaldos institucija, 

atstovaujanti mokinių interesams sprendžiant kai kuriuos ugdymo klausimus, skatinanti jaunimo 

iniciatyvas progimnazijos bendruomenei.  

43. Progimnazijos mokinių tarybos veiklos organizavimas ir struktūra:  

43.1. Progimnazijos mokinių tarybos nuostatus tvirtina Progimnazijos direktorius;  

43.2. Progimnazijos mokinių taryba renkama 2 metams. Mokslo metų pradžioje atstovus 

deleguoja vyresniųjų klasių mokiniai;  

43.3. Progimnazijos mokinių tarybos veiklos sritys:  

43.3.1. siūlo ugdymo planų, neformaliojo švietimo programų projektus;  

43.3.2. rengia siūlymus ugdymo procesui tobulinti, teikia siūlymus dėl mokinių elgesio 

vertinimo, skatinimo ir nuobaudų skyrimo tvarkos;  

43.3.3. svarsto ir, suderinusi su Progimnazijos administracija, tvirtina svarbiausių 

mokinių renginių planus;  

43.3.4. teikia siūlymus dėl mokinių koncertinės, sportinės veiklos, laisvalaikio planavimo 

ir organizavimo;  

43.3.5. rūpinasi drausmės ir tvarkos palaikymu Progimnazijoje;  

43.3.6. svarsto mokinių teisių Progimnazijoje ir už jos ribų gynimo klausimus. 

_____________________ 


